
Miljöpolicy 

Connext använder i sin verksamhet insikten att jordens resurser är begränsade och att naturens förmåga 
att hantera den belastning som vi människor och vår teknik åstadkommer är begränsad. Vi arbetar med 
att öka vår medvetenhet internt och ständigt förbättra vår hantering av miljöfrågor. Vi tar alltid upp 
miljöfrågor i vårtsystematiska arbetsmiljöarbete. Du är välkommen att använda hela eller delar av vår 
policy och vi är då tacksamma för källhänvisning. Du kan också fråga oss om en policy som är anpassad 
till Din verksamhet. 

Inköp 
Vid inköp av varor och tjänster skall miljöaspekter vägas in. TCO-deklarationer om It-utrustning skall väga 
tungt. Vid inköp ska miljövänliga alternativ prioriteras och leverantörens miljöarbete skall vägas in i beslutet. 

Utrustning 
Utrustning skall underhållas och möjligheten att reparera eller förbättra istället för att köpa nytt skall i varje 
enskilt fall övervägas. 

Utrangering 
Utrangerad utrustning skall källsorteras. 

Förbrukningsartiklar och förpackningsmaterial 
Skall källsorteras efter användandet. 

Energi 
Bolagets datorer ska väljas med hänsyn tagen till TCO-märkning. Låg energiförbrukning är en viktig faktor. Vid 
inköp skall utrustning väljas med låg energiförbrukning. Platta bildskärmar ska ha automatisk övergång till 
viloläge användas. Nya skrivare ska ej ut micropartiklar i arbetsmiljön. Belysning skall vara av lågenergityp 
och släckas i lokaler när inga personer vistas där. Företaget tecknar avtal om miljövänlig elenergi. 
  
Transporter 
Vid transporter skall allmänna transportmedel i första hand användas. Nyttjande av taxi, hyrbil eller tjänstebil 
skall endast ske när användande av allmänna transportmedel skulle innebära en betydande olägenhet. Leveranser 
skall i görligaste mån samordnas. Vid resor till och från arbetet uppmuntras att gå till fots, cykla eller åka 
kommunalt.  Företagets bilpark ska vid förnyelse ha motorer drivna med icke-fossila bränslen. 
 
Hygienprodukter 
Oparfymerade rengöringsmedel och tvålar ska användas. Produktion av parfymkemikalierna utgör en 
miljöbelastning och kan skapa eller utveckla allergiska reaktioner. 

Papper 
Vi skall innan vi genererar utskrifter överväga om det är nödvändigt att ha materialet på papper och om vi måste 
ha så många kopior som vi skriver ut. Papper i företaget skall vara av miljövänligt. 

Materialval 
Naturprodukter som trä, ull och lin skall föredras framför syntetmaterial, plast och metall. Kontorsmöbler ska ej 
vara gjorda av trä från regnskog. 

 


